
UCHWAŁA NR 185/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę strony umowy najmu lokalu użytkowego 
znajdującego w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Koluszkach, położnej przy ul. Korczaka 5 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę strony umowy najmu Nr 2/2018/B z dnia 25.05.2018 r. 
zawartej pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim reprezentowanym przez Poradnię 
Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach a „Super Apteką" M. i R. Kuchczyńscy 
Spółką Jawną z siedzibą w Koluszkach w ten sposób, że w prawa i obowiązki dotychczasowego 
najemcy wstąpi Małgorzata Zięba prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Apteka 
Małgorzata Zięba” z siedzibą w Koluszkach, ul. Korczaka 5, 95-040 Koluszki.

§ 2. Przedmiotem umowy najmu są lokale użytkowe o powierzchni użytkowej 193,61 m2, 
w tym powierzchnia gabinetów 145,57 m2, powierzchnia korytarza 48,04 m2 z proporcji lm2 
powierzchni gabinetów do 0,33 m2 korytarza.

§ 3. Projekt porozumienia o przeniesieniu praw i obowiązków z umowy najmu lokalu 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka


